台中市不動產經紀人職業工會  函

受文者：全體會員

發文日期：中華民國 110年 8 月 26 日

發文字號：中市產經麗字第 110029號

速別：普通

密等及解密條件或保密期限：普通

附件：

主旨：選拔本會110年度模範勞工，詳如說明，歡迎符合資格會員踴躍報名、

      來電索取申請書，請 查照。

說明：一、選拔資格：

          1、本會會員入會滿 3 年以上，並依照本會章程規定，確實履行義務，

            且品德良好者為限。

          2、從事本業 3 年以上者，敦品勵行，堅守本業者。

          3、曾於本會、臺中市政府、聯合會、全國榮膺為模範勞工者，不得

             重覆表揚。

       二、申請辦法：

           1、填具申請書乙份【工會印製，為響應節能減碳政策，需表格者，

              請來電索取，或工會網站下載】。

           2、兩吋相片2張（請將資料備齊後，郵寄或送交本會）。

       三、申請日期：自即日起至 11 月 15 日止（逾期不予受理）。

四、 選拔名額：本會評選 10 名，並於 111 年會員代表大會接受表揚。

五、 本會設有「官方帳號」為響應環保無紙化，之後有講座、活動、

教育訓練等相關訊息皆會公告於此，請會員務必加入。

官方帳號 ID:  @114edqhf

https://lin.ee/zHR8SBg

六、 工會 FB :

                理事長   周麗嬌

地
地址：台中市南屯區大墩路 17號 2樓
電話：04-35016986
傳真：04-24756837
承辦人：楊清琇        校對: 曾旭玟
E-mail:hasa100101@gmail.com

QRCODE

https://lin.ee/zHR8SBg